
Smlouva o pronájmu č. 17003242522 

(dále jen „smlouva“) 

 

Smluvní strany: 

 

1. Pronajímatel : DECOLED s.r.o. 
 
zastoupené: Mgr. Evou Poláčkovou, jednatelkou  
se sídlem: Fráni Šrámka 18, 150 00 Praha 5 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. účtu: 115-489240287/0100 
IČ: 25683853 
DIČ: CZ25683853 
Zapsán: v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 60918. 

 

Korespondenční adresa provozovny: 
Vánoční dvůr Dobrovíz, Kladenská 37, 252 61 Dobrovíz 
na straně jedné (déle jen jako „Pronajímatel“) 
 

2. Nájemce   Město Třebíč 
 

zastoupené: Vladimírem Malým, místostarostou  
se sídlem:  Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč 
Bankovní spojení: KB Třebíč   
č. účtu: 329711/0100 
IČ: 00290629  
DIČ: CZ00290629 
 

 
na straně druhé (dále jen jako „Nájemce“) 
 

I. Předmět nájmu: 

1. Předmětem nájmu je vánoční dekorace ve vlastnictví pronajímatele, která má být 
nájemci pronajata a jejíž specifikace tvoří přílohu č. 1 a je nedílnou částí této smlouvy 
(dále jen ,,předmět nájmu“). 

2. Adresa dodání předmětu nájmu: Město Třebíč 
3. Pronajímatel se zaručuje, že je zákonným vlastníkem uvedeného předmětu nájmu a že 

na tento majetek není uplatněno žádné retenční právo, ani jakákoliv jiná práva třetích 
osob. 

 

 



II. Dodání předmětu nájmu: 

1. Pronajímatel přenechává předmět nájmu nájemci na dobu určitou od listopadu 2022 do 
ledna 2023 s tím, že datum plnění smlouvy – realizace vánoční výzdoby – bude nejpozději 
do 27. listopadu 2022 a deinstalace do 31. ledna 2023.  

2. Místem dodání je město Třebíč, přesné místo bude určeno nájemcem. 

 

III. Používání předmětu nájmu: 

1. Povinnosti nájemce: 

1.1 Nájemce bude používat předmět nájmu pro dekorativní účely vánoční výzdoby. 

1.2 Nájemce bude udržovat předmět nájmu v dobrém stavu a bude ho používat tak, 
aby se předešlo jeho poškození. V případě, že nájemce neprokazatelně způsobí škodu 
na předmětu nájmu, je pronajímatel oprávněný žádat náhradu škody, resp. 
přefakturovat nájemci prokazatelně a účelně vynaložené nutné náklady na potřebné 
opravy předmětu nájmu k uvedení do původního stavu před vznikem takové škody. 
Výše pronajímatelem vynaložených nákladů na takovou opravu musí odpovídat 
objektivním tržním cenám. Nájemce se tímto zavazuje uhradit fakturu do 14 dní po 
jejím doručení Nájemci. 

2. Povinnosti Pronajímatele: 

2.1 Pronajímatel je povinen zajistit montáž a demontáž předmětu nájmu. Po dobu 
instalace (tj. montáže i demontáže) předmětu nájmu nájemce zabezpečí pronajímateli 
a/ nebo jeho zaměstnancům či prověřeným osobám přístup k řádně nainstalovaným a 
bezpečným přívodům elektrického napájení. 

 

IV.  Cena za pronájem předmětu nájmu: 

1. Dohodnutá cena za období nájmu (podle článku II. Této smlouvy) předmětu nájmu je 
dle specifikace přílohy č. 1 a zahrnuje též montáž a demontáž předmětu nájmu, stejně 
tak i dopravu. 

2. Sjednaná cena je splatná na základě vydaného daňového dokladu pronajímatelem  
a bude uhrazena po instalaci v celkové výši: 

 

 Kč bez DPH DPH 21 % Kč vč. DPH 

Cena celkem 1.169.571,24 245.609,96 1.415.181,19 
Slovy: jedenmiliončtyřistapatnácttisícstoosmdesátjedna korun českých 19/100 

 

Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů od doručení faktury nájemci. 

 

3. Pronajímatel se zavazuje, že nezastaví pohledávky, které bude mít vůči Nájemci z tohoto 
smluvního vztahu a ani s nimi nebude manipulovat jiným způsobem. Pokud by 



Pronajímatel porušil tento svůj závazek, bude tato skutečnost posuzována jako porušení 
této smlouvy Pronajímatelem podstatným způsobem se všemi důsledky, včetně možnosti 
pro Nájemce od tohoto smluvního vztahu odstoupit. Za porušení závazku Pronajímatele 
uvedeného ve větě první tohoto odstavce Nájemce Pronajímateli vyúčtuje smluvní pokutu 
ve výši 50.000 Kč.  

 

V. Převzetí a vrácení předmětu nájmu: 

1. Nájemce přebírá předmět nájmu v dobrém a funkčním stavu a v takovém stavu 
s přihlédnutí k běžnému opotřebení ho vrátí po ukončení této smlouvy zpět 
pronajímateli. Pronajímatel si předmět nájmu převezme při jeho demontáži, kterou 
provede.   

 

VI. Ukončení smlouvy: 

1. Nájemce je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že pronajímatel nedodá 
nájemci předmět nájmu v dohodnutém termínu, jak je uvedeno v čl. II této smlouvy. 

2. V případě, že předmět nájmu přestane být během této smlouvy funkční, byť jen z části, 
a pronajímatel neodstraní takovou závadu na své náklady do jednoho (1) dne ode dne 
oznámení nájemce, je nájemce oprávněn tuto smlouvu vypovědět s účinky ke dni doručení 
takové výpovědi druhé straně. V případě, že dojde k závažnému poškození předmětu 
nájmu nájemcem, třetí osobou anebo vyšší mocí, bude takové poškození pronajímatelem 
odstraněno v nezbytně potřebný čas podle výrobních postupů, maximálně však do 10 dnů 
ode dne oznámení takové poruchy. Nebude-li takové závažné poškození v této lhůtě 
odstraněno, má nájemce právo tuto smlouvu vypovědět s účinky ke dni doručení takové 
výpovědi druhé straně. Nájemce nahlásí takové poruchy nebo závady telefonicky na číslo 
731 791 948 a e-mailem polackova@decoled.cz. V případě výpovědi má pronajímatel nárok 
na část ceny za pronájem předmětu nájmu za období, ve kterém mohl nájemce předmět 
nájmu řádně a bez závad užívat. Případný přeplatek je pronajímatel povinen vrátit 
nejpozději do pěti (5) dnů ode dne doručení výpovědi.  

 

VII. Výhrada vlastnictví: 

1. Předmět nájmu je ve výlučném vlastnictví pronajímatele, s čímž byl nájemce obeznámen. 
Nájemce nebude podnikat jakékoliv kroky vedoucí k omezení vlastnického práva 
pronajímatele.  

2. Nájemce bere na vědomí, že odevzdání předmětu nájmu třetím stranám za úhradu nebo 
bezúplatně je bez předchozího souhlasu pronajímatele zakázáno. 

 

 

 



VIII. Další podmínky: 

 

1. Právo používat předmět nájmu zaniká uplynutím doby, na kterou bylo sjednáno. 

2. Práva a povinnosti smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplnit pouze písemně, přičemž tyto změny budou číslovány 
pořadovým číslem, včetně data vydání a platnosti a budou odsouhlaseny oběma 
smluvními stranami. O těchto změnách se obě smluvní strany předem dohodnou.  

4. Pronajímatel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na 
regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na 
regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí 
a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně 
Pronajímatelem či jeho poddodavateli. V případě, že Nájemce zjistí jakékoli porušení 
legálního zaměstnávání či nedodržení pracovně právních předpisů a odpovídajících 
podmínek práce včetně bezpečnosti práce, je Pronajímatel povinen zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 10.000 Kč za každý zjištěný případ.  

5. Pronajímatel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 
poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to 
vždy do 15 pracovních dnů od obdržení platby ze strany Nájemce za konkrétní plnění. V 
případě, že Pronajímatel nezajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům ve smyslu tohoto článku smlouvy, je Pronajímatel povinen zaplatit 
Nájemci smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každou opožděnou platbu těmto 
poddodavatelům. 

6. Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. V takovém případě se strany 
této Smlouvy zavazují uzavřít k této Smlouvě dodatek nahrazující oddělitelné ustanovení 
této Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením 
odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení. 

7. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

8. Tato smlouva je platná dnem jejího uzavření. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním  
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném 
znění. 

9. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 

10. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, 
vedené městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně 
souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely 



vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedené smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, pokud v textu smlouvy není výslovně ujednáno jinak, a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

11. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních. 

12. O uzavření Smlouvy rozhodla za Nájemce rada města Třebíče svým usnesením  

č. 26/19/RM/2022  ze dne 21.09.2022.  

 

Příloha: 

Rozpočet – cenová nabídka 

 

 

   

Za pronajímatele:       Za nájemce: 

DECOLED s. r. o.      Město Třebíč 

V Praze dne 30.09.2022     V Třebíči 26.09.2022 

 

 

 

 

 

-----------------------------                                                                 ------------------------------- 

Mgr. Eva Poláčková      Vladimír Malý 
jednatelka DECOLED s.r.o.     místostarosta 



2022 Cenová nabídka - TŘEBÍČ č. zak.: 22Zak0130

PRONÁJEM
29%

Karlovo náměstí - kometa u vánočního stromu

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sezónní pronájem za 

MJ bez DPH

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH

3D7019W LED světelná kometa, 800 x 420 x 200 cm 1                  152 620 Kč               43 573,01 Kč               43 573,01 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

Karlovo náměstí - výzdoba kolotoče

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sezónní pronájem za 

MJ bez DPH

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH

ILNX1305W LED světelné krápníky, 3x0,5m, teple bílá, 114 diod, IP67 obvod; cca 34 m 12                      1 606 Kč                    458,51 Kč                 5 502,16 Kč 
SKNX105W LED světelný řetěz 5m, teple bílá, 60 diod, IP67 kontura horní části 8                         762 Kč                    217,55 Kč                 1 740,41 Kč 
EFACX12 Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67 2                         305 Kč                      87,08 Kč                    174,16 Kč 
EFX110 Prodlužovací kabel, černý, 10m, IP67 2                         546 Kč                    155,88 Kč                    311,77 Kč 
EFX15 Prodlužovací kabel, černý, 5m, IP67 2                         305 Kč                      87,08 Kč                    174,16 Kč 
EFX11T T rozbočovač, 2 výstupy, černý, IP67 2                         210 Kč                      59,96 Kč                    119,91 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

Karlovo náměstí - fontána 1 - Varianta A

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sezónní pronájem za 

MJ bez DPH

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH

Světelný dárek s mašlí; prům. 700 cm; výška 300 cm 1                  182 890 Kč               52 215,10 Kč               52 215,10 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

Karlovo náměstí - fontána 2

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sezónní pronájem za 

MJ bez DPH

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH

Světelná fontána; prům. cca 6 m; výška 240 cm 1                    65 310 Kč               18 646,01 Kč               18 646,01 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

Karlovo náměstí - část u zastávek

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sezónní pronájem za 

MJ bez DPH

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH

DG619WS3 LED světelné srdce, 245 x 225 cm, teple bílá 1                    36 265 Kč               10 353,66 Kč               10 353,66 Kč 
3D258W LED světelná lavička, 180 x 130 x 50 cm, teple bílá 1                    35 700 Kč               10 192,35 Kč               10 192,35 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

Borovina - 3D velké veverky

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sezónní pronájem za 

MJ bez DPH

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH

3D249WS2 LED světelná veverka, v. 295 cm, teple bílá 1                  143 280 Kč               40 906,44 Kč               40 906,44 Kč 
3D250WS2 LED světelná veverka, v. 280 cm, teple bílá 1                  135 000 Kč               38 542,50 Kč               38 542,50 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

52 723,34 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

43 573,01 Kč

79 448,94 Kč
16 684,28 Kč

96 133,22 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

24 860,67 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

20 546,01 Kč
4 314,66 Kč

3 915,66 Kč

22 561,67 Kč

9 150,33 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

18 646,01 Kč

10 965,17 Kč

63 180,26 Kč

52 215,10 Kč

8 022,55 Kč
1 684,74 Kč

9 707,29 Kč

DECOLED s.r.o.
Fráni Šrámka 18, Praha 5, 150 00
www.decoled.cz



Martinské náměstí

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sezónní pronájem za 

MJ bez DPH

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH

3DA24W LED světelný anděl, 240 cm, teple bílá 2                    28 000 Kč                 7 994,00 Kč               15 988,00 Kč 
EFX01T T rozbočovač, 2 výstupy, bílý, IP67 2                         170 Kč                      48,54 Kč                      97,07 Kč 
EFX010 Prodlužovací kabel, bílý, 10m, IP67 1                         520 Kč                    148,46 Kč                    148,46 Kč 
EFX03 Prodlužovací kabel, bílý, 3m, IP67 3                         200 Kč                      57,10 Kč                    171,30 Kč 
EFACX02 Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67 3                         290 Kč                      82,80 Kč                    248,39 Kč 
EFACX0 Samostatný AC/DC můstek BÍLÝ,IP67 3                         197 Kč                      56,24 Kč                    168,73 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

Městská věž

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sezónní pronájem za 

MJ bez DPH

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH

Animace 2                    71 400 Kč               20 384,70 Kč               40 769,40 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

Hrádek

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sezónní pronájem za 

MJ bez DPH

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH

DP682WS3 2D LED světelný pták, 250 x 190 cm, teple bílá Na začátku a na konci cestičky 2                    26 540 Kč                 7 577,17 Kč               15 154,34 Kč 
LED světelný tunel - 410 x 280 x 500 cm (DG622WS1 2x, 
DZ423WS3 2x, DZ423WS1 4x SKFX105W 28x)

2                    93 160 Kč               26 597,18 Kč               53 194,36 Kč 

SLNX120W LED světelný řetěz 20m, teple bílá, 120 diod, IP67
Výzdoba několika stromů podél 
cestičky

50                      1 600 Kč                    456,80 Kč               22 840,00 Kč 

3D171WS2 LED světelný sedící medvěd, 300 cm, teple bílá 1                  133 850 Kč               38 214,18 Kč               38 214,18 Kč 
3DS19006WS2 LED světelné medvídě, 160 cm, teple bílá 1                    69 265 Kč               19 775,16 Kč               19 775,16 Kč 
DZ485WS3 LED světelná hvězda, prům. 150 cm, teple bílá Zavěšeny mezi stromy 10                    10 350 Kč                 2 954,93 Kč               29 549,25 Kč 
EFD12W LED světelný motiv hvězda,40cm, teple bílá Zavěšeny mezi stromy 30                      1 900 Kč                    542,45 Kč               16 273,50 Kč 
3D191WS2 LED světelná veverka, 350 cm, teple bílá 1                  170 000 Kč               48 535,00 Kč               48 535,00 Kč 
3D189WS2 LED světelná liška, 300 cm, teple bílá 1                  165 000 Kč               47 107,50 Kč               47 107,50 Kč 
EFX11T T rozbočovač, 2 výstupy, černý, IP67 50                         200 Kč                      57,10 Kč                 2 855,00 Kč 
EFX15 Prodlužovací kabel, černý, 5m, IP67 50                         290 Kč                      82,80 Kč                 4 139,75 Kč 
EFX13 Prodlužovací kabel, černý, 3m,IP67 50                         200 Kč                      57,10 Kč                 2 855,00 Kč 
EFACX12 Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67 20                         290 Kč                      82,80 Kč                 1 655,90 Kč 
EFACX1 Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67 20                         197 Kč                      56,24 Kč                 1 124,87 Kč 
EFX110 Prodlužovací kabel, černý, 10m, IP67 20                         520 Kč                    148,46 Kč                 2 969,20 Kč 
EFX120 Prodlužovací kabel, černý, 20m, IP67 10                         650 Kč                    185,58 Kč                 1 855,75 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

Masarykova vyhlídka

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sezónní pronájem za 

MJ bez DPH

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH

3D195WS3 LED světelná svíčka, 150 x 555 x 150 cm, teple bílá 1                  106 080 Kč               30 285,84 Kč               30 285,84 Kč 
ILNX1309W LED světelné krápníky, 3x0,9m, IP67, teple bílá, 174 diod Podél zábradlí, cca 15 m 5                      2 065 Kč                    589,56 Kč                 2 947,79 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

308 098,75 Kč
64 700,74 Kč

372 799,49 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

16 821,95 Kč
3 532,61 Kč

49 330,97 Kč

8 561,57 Kč

33 233,63 Kč
6 979,06 Kč

40 212,69 Kč

20 354,55 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

40 769,40 Kč



Hrádek - pešinka - doplnění dekorace

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sezónní pronájem za 

MJ bez DPH

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH

SLNX120W LED světelný řetěz 20m, teple bílá, 120 diod, IP67
Výzdoba několika stromů podél 
cestičky

50                      1 600 Kč                    456,80 Kč               22 840,00 Kč 

DZ485WS3 LED světelná hvězda, prům. 150 cm, teple bílá Zavěšeny mezi stromy 10                    10 350 Kč                 2 954,93 Kč               29 549,25 Kč 
EFD12W LED světelný motiv hvězda,40cm, teple bílá Zavěšeny mezi stromy 30                      1 900 Kč                    542,45 Kč               16 273,50 Kč 

LED světelná brána, 460 x 310 cm (DG771WS1 1x, DZ423WS3 
1x, DZ423WS1 2x)

1                    45 875 Kč               13 097,31 Kč               13 097,31 Kč 

EFX11T T rozbočovač, 2 výstupy, černý, IP67 50                         200 Kč                      57,10 Kč                 2 855,00 Kč 
EFX15 Prodlužovací kabel, černý, 5m, IP67 50                         290 Kč                      82,80 Kč                 4 139,75 Kč 
EFX13 Prodlužovací kabel, černý, 3m,IP67 50                         200 Kč                      57,10 Kč                 2 855,00 Kč 
EFACX12 Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67 20                         290 Kč                      82,80 Kč                 1 655,90 Kč 
EFACX1 Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67 20                         197 Kč                      56,24 Kč                 1 124,87 Kč 
EFX110 Prodlužovací kabel, černý, 10m, IP67 20                         520 Kč                    148,46 Kč                 2 969,20 Kč 
EFX120 Prodlužovací kabel, černý, 20m, IP67 10                         650 Kč                    185,58 Kč                 1 855,75 Kč 
3DS19039W LED světelný vyjící vlk, 270 cm, teple bílá 1                  114 360 Kč               32 649,78 Kč               32 649,78 Kč 
3DS19040W LED světelná vlk, 180 cm, teple bílá 1                    99 780 Kč               28 487,19 Kč               28 487,19 Kč 
3DS190212W LED světelný ježek, 130 cm, teple bílá 1                    65 000 Kč               18 557,50 Kč               18 557,50 Kč 
3DS19012W LED světelný divočák, 130 cm, teple bílá 1                    55 430 Kč               15 825,27 Kč               15 825,27 Kč 
3DS19014W LED světelné sele, 90 cm, teple bílá 1                    35 150 Kč               10 035,33 Kč               10 035,33 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

Adventní věnec u Divadla Pasáž

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sezónní pronájem za 

MJ bez DPH

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH

Adventní věnec - prům. 500 cm (W500 1x, 3D008W 4x, 
SLNX120W 30x, DZ423WS2 4x)

1                  270 435 Kč               77 209,19 Kč               77 209,19 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

Dělnické náměstí - jelení rodinka

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sezónní pronájem za 

MJ bez DPH

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH

3DR9WS2 LED světelný jelen, 400 cm, teple bílá 1                  184 000 Kč               30 000,00 Kč               30 000,00 Kč 
3DRF3WS2 LED světelná laň, 360 cm, teple bílá 1                  108 000 Kč               20 000,00 Kč               20 000,00 Kč 
3DRB3WS2 LED světelný koloušek, 170 cm, teple bílá 1                    74 000 Kč               15 000,00 Kč               15 000,00 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

Hájek - spřežení

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sezónní pronájem za 

MJ bez DPH

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH

3DHO250W LED světelná kůň, 220 cm 1                    99 000 Kč               28 264,50 Kč               28 264,50 Kč 
3D129W LED světelné sáně, 240 x 130 cm, teple bílá 1                    55 045 Kč               15 715,35 Kč               15 715,35 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

Divadlo Pasáž

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sezónní pronájem za 

MJ bez DPH

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH

ILNX0309W LED světelné krápníky, 3x0,9m, teple bílá, 174 diod Kontura zábradlí, cca 55 m 20                      2 065 Kč                    589,56 Kč               11 791,15 Kč 
ILNX0309W LED světelné krápníky, 3x0,9m, teple bílá, 174 diod Kontura střechy, cca 40 m 14                      2 065 Kč                    589,56 Kč                 8 253,81 Kč 
EFACX02 Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67 2                         290 Kč                      82,80 Kč                    165,59 Kč 
EFX01T T rozbočovač, 2 výstupy, bílý, IP67 2                         170 Kč                      48,54 Kč                      97,07 Kč 
EFX05 Prodlužovací kabel, bílý, 5m, IP67 2                         290 Kč                      82,80 Kč                    165,59 Kč 
EFX03 Prodlužovací kabel, bílý, 3m, IP67 2                         200 Kč                      57,10 Kč                    114,20 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

43 979,85 Kč
9 235,77 Kč

53 215,62 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

20 587,41 Kč
4 323,36 Kč

24 910,76 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

77 209,19 Kč
16 213,93 Kč

93 423,12 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

65 000,00 Kč
13 650,00 Kč

78 650,00 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

204 770,59 Kč
43 001,82 Kč

247 772,42 Kč



Větrný mlýn

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sezónní pronájem za 

MJ bez DPH

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH

ILNX0309W LED světelné krápníky, 3x0,9m, teple bílá, 174 diod Kontura střechy a římsy, cca 50 17                      2 065 Kč                    589,56 Kč               10 022,48 Kč 
SKNX105W LED světelný řetěz 5m, teple bílá, 60 diod, IP67 Nasvětlení lopatek 32                         725 Kč                    206,99 Kč                 6 623,60 Kč 
EFACX02 Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67 2                         290 Kč                      82,80 Kč                    165,59 Kč 
EFACX0 Samostatný AC/DC můstek BÍLÝ,IP67 2                         197 Kč                      56,24 Kč                    112,49 Kč 
EFX01T T rozbočovač, 2 výstupy, bílý, IP67 5                         170 Kč                      48,54 Kč                    242,68 Kč 
EFX03 Prodlužovací kabel, bílý, 3m, IP67 3                         200 Kč                      57,10 Kč                    171,30 Kč 
EFX05 Prodlužovací kabel, bílý, 5m, IP67 3                         290 Kč                      82,80 Kč                    248,39 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

Znojemská - 3D sova

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sezónní pronájem za 

MJ bez DPH

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH

3D269W LED světelná sova, 350 cm, teple bílá 1                  168 000 Kč               47 964,00 Kč               47 964,00 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

Bazilika, keře a strom pod bazilikou s lavičkou

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sezónní pronájem za 

MJ bez DPH

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH

SLNX120W LED světelný řetěz 20m, teple bílá, 120 diod, IP67 Výzdoba keřů a stromu 30                      1 600 Kč                    456,80 Kč               13 704,00 Kč 
3D světelná lavička 1                    35 700 Kč               10 192,35 Kč               10 192,35 Kč 
Reflektor osvětlující Trpasličí galerii 2                      2 300 Kč                    656,65 Kč                 1 313,30 Kč 

EFACX12 Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67 3                         290 Kč                      82,80 Kč                    248,39 Kč 
EFACX1 Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67 3                         197 Kč                      56,24 Kč                    168,73 Kč 
EFX11T T rozbočovač, 2 výstupy, černý, IP67 15                         200 Kč                      57,10 Kč                    856,50 Kč 
EFX15 Prodlužovací kabel, černý, 5m, IP67 10                         290 Kč                      82,80 Kč                    827,95 Kč 
EFX110 Prodlužovací kabel, černý, 10m, IP67 5                         520 Kč                    148,46 Kč                    742,30 Kč 
DZ213WS3 LED světelná kometa, 135 x 100 cm, teple bílá 1                      5 770 Kč                 1 647,34 Kč                 1 647,34 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

Táborská ul. 

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sezónní pronájem za 

MJ bez DPH

Sezónní pronájem 
celkem bez DPH

3D197W LED světelná zvonička, 200 x 350 x 200 cm, teple bílá 1                  145 000 Kč               41 397,50 Kč               41 397,50 Kč 

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

Celková cena s DPH

CELKOVÝ SOUČET - PRONÁJEM

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH

* sezóna - jedno vánoční období Celková cena s DPH

17 586,51 Kč
3 693,17 Kč

41 397,50 Kč
8 693,48 Kč

50 090,98 Kč

10 072,44 Kč

58 036,44 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

29 700,85 Kč
6 237,18 Kč

35 938,03 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

21 279,68 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

47 964,00 Kč

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU*

PRONÁJEM

1 169 571,24 Kč
245 609,96 Kč

1 415 181,19 Kč


